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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82403011T

2. Emri i subjektit Asllan Qeli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/12/2018

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi udhetimesh, biletash si dhe konsulenca te 
ndryshme,trajnime,,ngritje kapacitetesh  etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Tirane,nj,bashk,nr.9,rruga 
"ded gjon luli",p,21,h,3,ap.7 1019

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AE TRAVEL & TOURS
E-Mail: info@aetravelandtours.com  
Telefon: 0697519191  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-022098-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229808-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C640EB6E-17AE-4565-9C61-CEF4865D8841
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Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Ndërtesa Nr.15, Ap.14, Kati 
Përdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Gjik Kuqali, Pallati Nr.27, Ap Nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657702-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, numri 
te telefonit dhe kategorise se sigurimeve shoqerore. Deklarimi i kodit NVE.
Telefon ishte            ("0682284348")          u be            ("0697519191")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Tirane,nj,bashk,nr.9,rruga "ded gjon luli",p,21,h,3,ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Ndërtesa Nr.15, Ap.14, Kati Përdhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796688-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh, biletash si dhe konsulenca te ndryshme, etj.")          
u be            ("Agjensi udhetimesh, biletash si dhe konsulenca te 
ndryshme,trajnime,,ngritje kapacitetesh  etj.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA1927A-82E6-4874-9B35-9B3F760B173F

